Processo: TC n.º 004.711/2017-3
Natureza: Tomada de Contas Especial

Responsável: Alvadir Batista da Silva (CPF 320.451.079-49), e

outros.

PROPOSTA DE COMUNICAÇÃO DE CITAÇÃO POR EDITAL

Em função da proposta de citação do Sr. Alvadir Batista da Silva (CPF 320.451.079-49) — peça 60, foi expedida a seguinte Comunicação Processual, devolvida a esta Secretaria, pelos Correios, pelo motivo a seguir informado:

- Ofício nº 0658/2017, de 9/5/2017 (peça 64), encaminhado para o endereço do responsável, informado na pesquisa à base CPF da RFB (peça 82), devolvido a esta Secretaria pelo motivo "Mudou-se" (peça 79);

A seguir, foram feitas as seguintes tentativas com a finalidade de encontrar novos endereços do Sr. Alvadir Batista da Silva, quando obtivemos os seguintes resultados:

Pesquisa no Sinesp/Infoseg (peça 84):

- Esta pesquisa, em diversas bases, não apresentou nenhuma informação que possibilitasse o encaminhamento de novas comunicações ao responsável.

Pesquisa no site Telelistas na Internet (peça 83):

 Esta pesquisa não apresentou nenhuma informação que possibilitasse o encaminhamento de novas comunicações ao responsável.

Número de telefone constante da pesquisa na pesquisa na base CPF do responsável, bem como da pesquisa no site Telelistas – peças 82 e 83:

- Nenhuma informação encontrada.

Pesquisas textuais na Internet:

- Nenhuma informação encontrada que possibilitasse o encaminhamento de novas comunicações ao responsável.

Assim sendo, em vista das tentativas de encaminhamento da comunicação de citação acima descritas, e com fulcro no Art. 3°, inciso IV, § 2° e 3°; no Art. 4°, inciso III *caput* e § 1ª; no Art. 6°, inciso II, alínea "a"; e no Art. 7°, inciso II, da Resolução TCU nº 170, de 30 de junho de 2004, proponho que a comunicação de citação do Sr. Alvadir Batista da Silva (CPF 320.451.079-49), seja efetuada por meio de Edital publicado no Diário Oficial da União.





À consideração superior. SECEX/PR, em 7/6/2017.

IVAN DA SILVA THEODORO TEFC – Matr. 3680-3

De acordo, Assessoria/SECEX-PR, em 7/6/2017

> CARLOS EDUARDO DIAS PEREIRA Assessor